
证券代码：603990         证券简称：麦迪科技       公告编号：2018-013 

 

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司 

关于公司控股股东部分股权质押的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

2018 年 3月 27 日，苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登了《苏州麦迪斯顿医疗科技股份

有限公司关于公司控股股东部分股权质押的公告》（公告编号：2018-012）。因

工作人员疏忽，导致该公告“一、股东股份质押的基本情况”及“二、控股股东

及其一致行动人累计质押的情况”部分内容披露有误，现更正如下： 

 

一、股东股份质押的基本情况 

更正前内容： 

股

东

名

称 

是否

为持

股 5%

以上

股东 

质押股数

（股） 

质押开

始日期 

质押到

期日 
质权人 

本次质押

占其直接

持有股份

比例 

本次质押占

其直接及其

一致行动人

所持股份比

例 

用途 

翁

康 
是 6,000,000 

2018年

3 月 23

日 

2021

年 3月

22日 

浙江物产元

通典当有限

责任公司 

42.93% 30.41% 
个人

融资 

 

翁康先生将其持有公司的 6,000,000 股（占公司股份总数的 7.41%）股份质

押给浙江物产元通典当有限责任公司办理了质押式回购交易业务，占其名下直接

持有公司股份总数的 42.93%。股份质押期限自 2018 年 3 月 23 日起至 2021 年 3

月 22日止。 

 



更正后内容： 

股

东

名

称 

是否

为持

股 5%

以上

股东 

质押股数

（股） 

质押开

始日期 

质押到

期日 
质权人 

本次质押

占其直接

持有股份

比例 

本次质押占

其直接及其

一致行动人

所持股份比

例 

用途 

翁

康 
是 12,000,000 

2018年

3 月 23

日 

2021

年 3月

22日 

浙江物产元

通典当有限

责任公司 

99.85% 60.83% 
个人

融资 

 

翁康先生将其持有公司的 12,000,000股（占公司股份总数的 14.83%）股份

质押给浙江物产元通典当有限责任公司办理了质押式回购交易业务，占其名下直

接持有公司股份总数的 99.85%。股份质押期限自 2018年 3月 23日起至 2021年

3月 22 日止。 

 

二、控股股东及其一致行动人累计质押的情况 

更正前内容： 

截止本公告日，公司控股股东及其一致行动人累计质押 8,450,000 股公司股

份，占其持有本公司股份总数的 42.79%，占公司股份总数的 10.44%。 

 

更正后内容： 

截止本公告日，公司控股股东及其一致行动人累计质押 14,450,000 股公司

股份，占其持有本公司股份总数的 73.17%，占公司股份总数的 17.86%。 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。公司对因此给广大投资者带来的

不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司董事会 

2018年 3月 28日 


